
Mit- Indiaca- 10% Weit- 10% Bibel- Bibel- Bibel- Bibel- 20% Indiaca- 20% Völker- 20% Finger- 20% Gesamt- Platz

Nr.  Mannschaft spieler Weitschlag Platz sprung Platz quiz 1 quiz 2 quiz 3 Gesamt Platz turnier Platz ball Platz Rocket Platz platz total

  JUNGEN :

1  Fellinghausen 8 64,55 1 11,82 1 7 16 16 39 8 1 2 2 4 2 4 20 1 

5  Müsen 2 6 60,60 3 10,90 2 5 20 20 45 2 3 6 4 8 5 10 31 2 

4  Müsen 1 7 57,60 4 10,10 4 5 14 15 34 12 2 4 1 2 4 8 34 3 

3  Kreuztal 6 62,55 2 10,00 5 4 20 16 40 6 4 8 2 4 6 12 37 4 

6  Obersdorf 5 48,10 6 10,00 5 0 22 17 39 8 5 10 4 8 1 2 39 5 

2  Holzhausen 5 56,45 5 10,43 3 4 22 16 42 4 6 12 6 12 3 6 42 6 

 

  MÄDCHEN :

1  Anzhausen 7 55,90 4 9,88 6 13 24 15 52 4 3 6 1 2 5 10 32 1 

3  Eisern 7 57,40 2 11,20 2 6 6 15 27 14 2 4 4 8 2 4 34 2 

2  Bürbach-Giersberg 5 51,40 6 10,74 3 12 24 20 56 2 5 10 2 4 6 12 37 3 

6  Oberheuslingen 7 56,50 3 10,07 5 9 18 17 44 8 4 8 6 12 1 2 38 4 

7  Wiederstein-Zeppenfeld 8 59,10 1 10,46 4 5 26 21 52 4 7 14 5 10 3 6 39 5 

5  Niederndorf 6 47,60 7 9,39 7 3 24 16 43 10 1 2 7 14 4 8 48 6 

4  Holzhausen 6 53,75 5 11,49 1 12 14 14 40 12 6 12 3 6 7 14 50 7 

 Jungschar-Sportfest KV Siegerland  2017  Indoor  –  Gesamtauswertung

Ausgewertet mit HAJK-Plus!  12.03.2017



Jungschar-Sportfest KV Siegerland  2017  Indoor  1

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

01 Fellinghausen  (J)

1 Kai Sohler + 2005 10,00 8,20 7,60 10,00 1,00 11,00 11,00 1,50 1,60 1,57 1,60 0,10 1,70 303 11 462 24 765 18 5

2 Rabenau, Anton 2005 9,30 9,40 10,80 10,80 1,00 11,80 11,80 1,70 1,82 1,80 1,82 0,10 1,92 1,92 348 3 590 7 938 5

3 Jan Sohler ++ 2003 12,10 10,90 12,20 12,20 12,20 12,20 2,17 2,00 2,10 2,17 2,17 2,17 372 2 753 3 1126 2 2 S

4 Schreiber, Simon 2007 4,95 5,20 0,75 5,20 3,00 8,20 1,66 1,68 1,70 1,70 0,30 2,00 2,00 168 33 640 4 808 12

5 Penz, Matthis 2004 8,90 4,10 10,10 10,10 10,10 10,10 1,83 1,72 1,76 1,83 1,83 1,83 255 17 536 12 791 16

6 Henning Schütz + 2006 5,60 7,85 3,80 7,85 2,00 9,85 9,85 1,55 1,60 1,70 1,70 0,20 1,90 1,90 243 19 578 9 820 10 1 G

7 Weber, Jona 2009 4,70 0,90 5,60 5,60 4,00 9,60 9,60 1,33 1,38 1,30 1,38 0,40 1,78 230 20 507 15 737 19

8 Gloock, Luke 2008 5,40 4,20 2,70 5,40 4,00 9,40 1,60 1,30 1,30 1,60 0,40 2,00 2,00 221 23 640 5 861 7

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 77,5 67,15 82,15 64,55 13,80 15,30 11,82

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 9,7 8,39 10,27 10,76 1,73 1,91 1,97

02 Holzhausen  (J)

1 Schmiedel, Kolja 2006 7,50 8,10 3,50 8,10 2,00 10,10 10,10 1,60 1,60 1,65 1,65 0,20 1,85 1,85 255 16 548 10 803 14

2 Schwerdtner, Noah 2007 3,60 7,55 7,55 7,55 3,00 10,55 10,55 1,46 1,50 1,42 1,50 0,30 1,80 1,80 278 14 518 13 797 15

3 Misch, Milian 2005 4,95 3,60 5,95 5,95 1,00 6,95 6,95 1,40 1,40 1,52 1,52 0,10 1,62 1,62 121 35 420 29 541 32

4 Kuhnert, Kevin 2007 7,40 6,10 6,10 7,40 3,00 10,40 10,40 1,20 1,28 1,24 1,28 0,30 1,58 1,58 270 15 399 31 670 25

5 Dünnes, Ole 2007 6,35 8,30 8,50 8,50 3,00 11,50 11,50 1,50 1,70 1,55 1,70 0,30 2,00 2,00 331 6 640 6 971 4

6 6,95 6,95 1,58 1,58

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 46,0 37,50 56,45 56,45 7,65 10,43 10,43

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 9,2 7,50 11,29 9,41 1,53 2,09 1,74

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Sportfest KV Siegerland  2017  Indoor  2

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

03 Kreuztal  (J)

1 Lau, Jan 2009 4,80 4,20 5,45 5,45 4,00 9,45 9,45 1,30 1,20 1,10 1,30 0,40 1,70 1,70 223 22 462 22 686 23

2 Jobst, Justus 2007 7,90 4,40 7,20 7,90 3,00 10,90 10,90 1,25 1,20 1,25 1,25 0,30 1,55 1,55 297 12 384 33 681 24

3 Janecek, Elias 2009 4,20 2,30 7,50 7,50 4,00 11,50 11,50 1,35 1,30 1,13 1,35 0,40 1,75 1,75 331 5 490 18 821 9

4 Dienst, Fynn-Lukas 2003 9,45 13,40 11,35 13,40 13,40 13,40 1,90 2,00 2,20 2,20 2,20 2,20 449 1 774 2 1223 1

5 Weidt, Lasse 2006 6,40 4,10 5,60 6,40 2,00 8,40 8,40 1,05 1,10 1,30 1,30 0,20 1,50 1,50 176 31 360 34 536 34

6 Calzone, Tim 2005 6,10 6,60 7,90 7,90 1,00 8,90 8,90 1,20 1,20 1,20 1,20 0,10 1,30 1,30 198 27 270 36 468 36

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 55,3 48,55 62,55 62,55 8,60 10,00 10,00

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 9,2 8,09 10,43 10,43 1,43 1,67 1,67

04 Müsen 1  (J)

1 Axel Rapp + 2004 9,15 9,35 7,50 9,35 9,35 9,35 1,60 1,70 1,72 1,72 1,72 1,72 219 24 473 20 692 21 6

2 Hermann, Hanno 2005 6,60 6,70 8,10 8,10 1,00 9,10 9,10 1,10 1,00 1,05 1,10 0,10 1,20 207 25 230 37 437 37

3 Jobst, Magnus 2005 2,90 5,00 3,20 5,00 1,00 6,00 1,40 1,70 1,60 1,70 0,10 1,80 1,80 90 36 518 14 608 29

4 Schöler, Nick 2004 9,50 8,65 7,35 9,50 9,50 9,50 1,70 1,60 1,63 1,70 1,70 1,70 226 21 462 21 688 22

5 Baum, Till 2005 4,00 8,80 9,05 9,05 1,00 10,05 10,05 1,56 1,55 1,52 1,56 0,10 1,66 1,66 253 18 441 26 693 20

6 Maddox Hein ++ 2005 4,95 7,50 5,45 7,50 1,00 8,50 8,50 1,40 1,38 1,30 1,40 0,10 1,50 1,50 181 30 360 35 541 33 11

7 Hermann, Nils 2007 7,95 8,10 7,35 8,10 3,00 11,10 11,10 1,42 1,40 1,35 1,42 0,30 1,72 1,72 308 9 473 19 781 17

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 74,4 56,60 63,60 57,60 10,60 11,30 10,10

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 10,6 8,09 9,09 9,60 1,51 1,61 1,68

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Sportfest KV Siegerland  2017  Indoor  3

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

05 Müsen 2  (J)

1 Lars Rapp ++ 2004 7,25 5,50 8,80 8,80 8,80 8,80 1,70 1,45 1,60 1,70 1,70 1,70 194 28 462 23 656 26 8

2 Marco Lau ++ 2005 9,35 9,20 10,35 10,35 1,00 11,35 11,35 1,82 1,76 1,80 1,82 0,10 1,92 1,92 322 7 590 8 912 6 2 S

3 Horning, Alexander 2003 9,95 11,75 11,80 11,80 11,80 11,80 1,92 2,06 2,20 2,20 2,20 2,20 348 4 774 1 1123 3

4 Viehmann, Josua 2003 8,50 11,00 10,20 11,00 11,00 11,00 1,78 1,60 1,55 1,78 1,78 1,78 303 10 507 16 809 11

5 Janecek, Lorenz 2005 7,85 6,40 8,05 8,05 1,00 9,05 9,05 1,50 1,40 1,44 1,50 0,10 1,60 1,60 205 26 410 30 614 28

6 Ben Weber + 2007 2,20 5,60 3,20 5,60 3,00 8,60 8,60 1,40 1,35 1,38 1,40 0,30 1,70 1,70 185 29 462 25 647 27 7

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 66,3 55,60 60,60 60,60 10,40 10,90 10,90

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 11,0 9,27 10,10 10,10 1,73 1,82 1,82

06 Obersdorf  (J)

1 Schäfer, Janis 2004 4,20 8,40 6,90 8,40 8,40 8,40 1,45 1,55 1,45 1,55 1,55 1,55 176 32 384 32 561 31

2 Ohletz, Gillian 2005 8,80 5,50 9,60 9,60 1,00 10,60 10,60 1,75 1,70 1,55 1,75 0,10 1,85 1,85 281 13 548 11 829 8

3 Stankovic, David 2005 2,70 6,10 2,80 6,10 1,00 7,10 7,10 1,45 1,35 1,55 1,55 0,10 1,65 1,65 126 34 436 27 562 30

4 Brücher, Jonas 2005 4,10 4,40 3,50 4,40 1,00 5,40 5,40 1,25 1,45 1,55 1,55 0,10 1,65 1,65 73 37 436 28 509 35

5 Meckel, Mika 2005 7,80 8,40 10,20 10,20 1,00 11,20 11,20 1,65 1,55 1,55 1,65 0,10 1,75 1,75 314 8 490 17 804 13

6 5,40 5,40 1,55 1,55

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 53,4 38,70 48,10 48,10 8,05 10,00 10,00

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 10,7 7,74 9,62 8,02 1,61 2,00 1,67

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Sportfest KV Siegerland  2017  Indoor  4

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

01 Anzhausen  (M)

1 Fuchs, Hanna 2006 3,40 3,60 5,40 5,40 2,00 7,40 1,15 1,24 1,35 1,35 0,20 1,55 1,55 137 38 384 36 521 38

2 Becker, Lucy 2008 5,40 6,50 4,40 6,50 4,00 10,50 10,50 1,25 1,28 1,42 1,42 0,40 1,82 1,82 276 11 530 13 806 10

3 Schöler, Mathilda 2008 5,70 6,30 5,00 6,30 4,00 10,30 10,30 1,30 1,26 1,35 1,35 0,40 1,75 1,75 265 13 490 18 755 14

4 Seip, Louisa 2004 9,30 9,60 3,10 9,60 9,60 9,60 1,67 1,62 1,66 1,67 1,67 1,67 230 19 446 27 677 24

5 Dangendorf, Elisabeth 2008 3,10 2,80 4,40 4,40 4,00 8,40 8,40 1,16 1,11 1,23 1,23 0,40 1,63 1,63 176 29 425 32 602 30

6 Deutsch, Clara 2004 7,30 8,00 7,40 8,00 8,00 8,00 1,38 1,35 1,46 1,46 1,46 1,46 160 33 341 41 501 42

7 Deutsch, Marie 2004 7,50 5,80 9,10 9,10 9,10 9,10 1,36 1,33 1,38 1,38 1,38 207 24 305 46 512 40

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 66,8 49,30 63,30 55,90 9,86 11,26 9,88

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 9,5 7,04 9,04 9,32 1,41 1,61 1,65

02 Bürbach-Giersberg  (M)

1  Carolina Schäfer + 2004 7,10 7,60 8,00 8,00 8,00 8,00 1,95 1,82 1,99 1,99 1,99 1,99 160 34 634 5 794 11 1 G

2 Nathalie Schäfer + 2008 5,60 6,70 7,50 7,50 4,00 11,50 11,50 1,82 1,91 1,96 1,96 0,40 2,36 2,36 331 1 891 1 1222 1 1 G

3 Thalia Cramer + 2007 0,50 1,10 3,00 3,00 3,00 6,00 6,00 1,36 1,31 1,25 1,36 0,30 1,66 1,66 90 45 441 28 531 37 9

4 Lara Cramer ++ 2004 7,90 9,10 10,50 10,50 10,50 10,50 1,36 1,40 1,26 1,40 1,40 1,40 276 9 314 45 589 31 4

5 Adriana Wagner ++ 2005 8,40 7,50 7,20 8,40 1,00 9,40 9,40 1,83 1,56 1,71 1,83 0,10 1,93 1,93 221 22 596 8 817 8 2 S

6 6,00 6,00 1,40 1,40

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 49,9 37,40 51,40 51,40 8,54 10,74 10,74

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 10,0 7,48 10,28 8,57 1,71 2,15 1,79

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Sportfest KV Siegerland  2017  Indoor  5

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

03 Eisern  (M)

1 Kretzer, Marit 2007 6,10 7,00 7,50 7,50 3,00 10,50 10,50 1,57 1,57 1,48 1,57 0,30 1,87 1,87 276 10 560 10 835 6

2 Schneider, Enya 2006 5,60 6,50 7,50 7,50 2,00 9,50 9,50 1,44 1,54 1,59 1,59 0,20 1,79 1,79 226 20 513 16 738 16

3 Hippenstiel, Leni 2007 6,70 4,60 5,00 6,70 3,00 9,70 9,70 1,90 1,91 1,90 1,91 0,30 2,21 2,21 235 18 781 2 1017 2

4 Schneider, Emely 2006 3,90 6,70 7,50 7,50 2,00 9,50 9,50 1,66 1,52 1,65 1,66 0,20 1,86 1,86 226 21 554 11 779 12

5 Mathis, Lovis 2005 3,20 6,20 4,50 6,20 1,00 7,20 1,44 1,40 1,36 1,44 0,10 1,54 130 41 379 37 509 41

6 Mathis, Viola 2008 3,30 2,10 1,40 3,30 4,00 7,30 7,30 1,19 1,28 1,21 1,28 0,40 1,68 1,68 133 39 452 26 585 32

7 Sonntag, Samira 2009 6,30 6,90 2,00 6,90 4,00 10,90 10,90 1,39 1,21 1,30 1,39 0,40 1,79 1,79 297 5 513 15 810 9

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 62,8 45,60 64,60 57,40 10,84 12,74 11,20

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 9,0 6,51 9,23 9,57 1,55 1,82 1,87

04 Holzhausen  (M)

1 Reimann, Paula 2008 5,75 3,80 6,50 6,50 4,00 10,50 10,50 1,66 1,69 1,70 1,70 0,40 2,10 2,10 276 8 706 3 981 3

2 Bertscheid, Emma 2007 2,85 0,80 1,50 2,85 3,00 5,85 5,85 1,41 1,67 1,56 1,67 0,30 1,97 1,97 86 46 621 7 707 21

3 Aulrich, Mia 2008 2,80 4,20 3,60 4,20 4,00 8,20 8,20 1,20 1,16 1,30 1,30 0,40 1,70 1,70 168 32 462 23 631 29

4 Krumm, Jule 2007 6,10 6,70 4,80 6,70 3,00 9,70 9,70 1,66 1,67 1,67 1,67 0,30 1,97 1,97 235 17 621 6 856 5

5 Speck, Johanna 2008 5,50 6,40 5,00 6,40 4,00 10,40 10,40 1,64 1,65 1,61 1,65 0,40 2,05 2,05 270 12 672 4 943 4

6 Hoffmann, Svea 2006 2,20 5,00 7,10 7,10 2,00 9,10 9,10 1,23 1,36 1,50 1,50 0,20 1,70 1,70 207 23 462 22 669 26

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 49,6 33,75 53,75 53,75 9,49 11,49 11,49

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 8,3 5,63 8,96 8,96 1,58 1,92 1,92

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Sportfest KV Siegerland  2017  Indoor  6

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

05 Niederndorf  (M)

1 Völker, Lina 2006 2,80 3,80 4,05 4,05 2,00 6,05 6,05 1,20 1,30 1,21 1,30 0,20 1,50 1,50 92 44 360 39 452 45

2 Völker, Lara 2006 5,50 4,15 5,45 5,50 2,00 7,50 7,50 1,32 1,33 1,44 1,44 0,20 1,64 1,64 141 37 430 31 571 33

3 Hammer, Marie 2005 6,55 4,65 7,45 7,45 1,00 8,45 8,45 1,26 1,24 1,36 1,36 0,10 1,46 1,46 179 28 341 40 520 39

4 Perzoliva, Alicia 2007 2,10 2,10 3,40 3,40 3,00 6,40 6,40 1,14 1,11 1,11 1,14 0,30 1,44 1,44 102 42 332 43 434 46

5 Groos, Chiara 2006 1,50 4,20 5,80 5,80 2,00 7,80 7,80 1,19 1,37 1,34 1,37 0,20 1,57 1,57 152 36 394 34 546 35

6 Herla, Cheyenne 2005 9,00 2,85 10,40 10,40 1,00 11,40 11,40 1,65 1,67 1,68 1,68 0,10 1,78 1,78 325 2 507 17 832 7

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 58,7 36,60 47,60 47,60 8,29 9,39 9,39

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 9,8 6,10 7,93 7,93 1,38 1,57 1,57

06 Oberheuslingen  (M)

1 Schneider, Emelie 2005 7,80 6,50 7,60 7,80 1,00 8,80 8,80 1,62 1,58 1,56 1,62 0,10 1,72 1,72 194 25 473 21 667 28

2 Fritsche, Sina 2005 7,40 6,30 7,70 7,70 1,00 8,70 8,70 1,63 1,59 1,63 1,63 0,10 1,73 1,73 189 26 479 20 668 27

3 Grümbel, Franziska 2007 6,00 6,90 1,30 6,90 3,00 9,90 9,90 1,44 1,39 1,40 1,44 0,30 1,74 1,74 245 15 484 19 729 20

4 Fritsche, Samira 2006 4,20 2,50 3,10 4,20 2,00 6,20 1,25 1,25 1,31 1,31 0,20 1,51 1,51 96 43 365 38 461 44

5 Stach, Nele 2008 3,00 3,90 3,70 3,90 4,00 7,90 7,90 1,03 0,91 1,04 1,04 0,40 1,44 156 35 332 42 488 43

6 Pieper, Mia 2008 7,20 5,70 4,40 7,20 4,00 11,20 11,20 1,10 1,29 1,24 1,29 0,40 1,69 1,69 314 3 457 24 771 13

7 Schneider, Marit 2008 1,25 4,00 6,00 6,00 4,00 10,00 10,00 1,16 1,10 1,28 1,28 0,40 1,68 1,68 250 14 452 25 702 22

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 63,2 43,70 62,70 56,50 9,61 11,51 10,07

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 9,0 6,24 8,96 9,42 1,37 1,64 1,68

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Sportfest KV Siegerland  2017  Indoor  7

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

07 Wiederst.-Zeppenf.  (M)

1 Richter, Stina 2006 8,20 8,60 8,10 8,60 2,00 10,60 10,60 1,30 1,30 1,36 1,36 0,20 1,56 281 7 389 35 670 25

2 Reddig, Lilly 2007 3,90 5,30 8,00 8,00 3,00 11,00 11,00 1,35 1,35 1,33 1,35 0,30 1,65 1,65 303 4 436 29 738 17

3 Jung, Leni 2006 4,50 7,80 5,50 7,80 2,00 9,80 9,80 0,80 1,23 1,21 1,23 0,20 1,43 240 16 327 44 567 34

4 Jung, Paula 2008 3,40 6,40 6,90 6,90 4,00 10,90 10,90 1,10 1,20 1,25 1,25 0,40 1,65 1,65 297 6 436 30 733 19

5 Grau, Neela 2007 2,20 2,30 4,30 4,30 3,00 7,30 1,30 1,10 1,16 1,30 0,30 1,60 1,60 133 40 410 33 543 36

6 Anderseck, Marie 2006 5,70 5,80 6,30 6,30 2,00 8,30 8,30 1,60 1,60 1,49 1,60 0,20 1,80 1,80 172 30 518 14 691 23

7 Meckel, Angelina 2004 7,80 7,80 8,50 8,50 8,50 8,50 1,80 1,82 1,86 1,86 1,86 1,86 181 27 554 12 734 18

8 Bräuer, Melina 2007 2,30 5,20 4,50 5,20 3,00 8,20 1,60 1,48 1,58 1,60 0,30 1,90 1,90 168 31 578 9 746 15

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 73,4 55,60 74,60 59,10 11,55 13,45 10,46

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 9,2 6,95 9,33 9,85 1,44 1,68 1,74

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Sieger

Nr Platz Name Ort Geburtstag Jhg.- Alter Erg. Punkte Erg. Punkte Ges. P.

Jahrgänge  2003  und  2004

 1  1   Fynn-Lukas Dienst Kreuztal 2003 12 13,40 449 2,20 774 1223

 2  2   Jan Sohler ++ Fellinghausen 2003 12 12,20 372 2,17 753 1126

 3  3   Alexander Horning Müsen 2 2003 12 11,80 348 2,20 774 1123

 4  4   Josua Viehmann Müsen 2 2003 12 11,00 303 1,78 507 809

 5  5   Matthis Penz Fellinghausen 2004 11 10,10 255 1,83 536 791

 6  6   Axel Rapp + Müsen 1 2004 12 9,35 219 1,72 473 692

 7  7   Nick Schöler Müsen 1 2004 12 9,50 226 1,70 462 688

 8  8   Lars Rapp ++ Müsen 2 2004 12 8,80 194 1,70 462 656

 9  9   Janis Schäfer Obersdorf 2004 11 8,40 176 1,55 384 561

Jahrgang  2005

 10  1   Anton Rabenau Fellinghausen 2005 10 11,80 348 1,92 590 938

 11  2   Marco Lau ++ Müsen 2 2005 10 11,35 322 1,92 590 912

 12  3   Gillian Ohletz Obersdorf 2005 10 10,60 281 1,85 548 829

 13  4   Mika Meckel Obersdorf 2005 10 11,20 314 1,75 490 804

 14  5   Kai Sohler + Fellinghausen 2005 10 11,00 303 1,70 462 765

 15  6   Till Baum Müsen 1 2005 10 10,05 253 1,66 441 693

 16  7   Lorenz Janecek Müsen 2 2005 10 9,05 205 1,60 410 614

 17  8   Magnus Jobst Müsen 1 2005 10 6,00 90 1,80 518 608

 18  9   David Stankovic Obersdorf 2005 10 7,10 126 1,65 436 562

 19  10   Milian Misch Holzhausen 2005 10 6,95 121 1,62 420 541

 20  11   Maddox Hein ++ Müsen 1 2005 10 8,50 181 1,50 360 541

 21  12   Jonas Brücher Obersdorf 2005 10 5,40 73 1,65 436 509

 22  13   Tim Calzone Kreuztal 2005 10 8,90 198 1,30 270 468

 23  14   Hanno Hermann Müsen 1 2005 10 9,10 207 1,20 230 437

Jahrgang  2006

 24  1   Henning Schütz + Fellinghausen 2006 9 9,85 243 1,90 578 820

 25  2   Kolja Schmiedel Holzhausen 2006 9 10,10 255 1,85 548 803

 26  3   Lasse Weidt Kreuztal 2006 10 8,40 176 1,50 360 536

Jahrgang  2007

 27  1   Ole Dünnes Holzhausen 2007 9 11,50 331 2,00 640 971

 28  2   Simon Schreiber Fellinghausen 2007 8 8,20 168 2,00 640 808

 29  3   Noah Schwerdtner Holzhausen 2007 8 10,55 278 1,80 518 797

 30  4   Nils Hermann Müsen 1 2007 8 11,10 308 1,72 473 781

 31  5   Justus Jobst Kreuztal 2007 8 10,90 297 1,55 384 681

 32  6   Kevin Kuhnert Holzhausen 2007 8 10,40 270 1,58 399 670

 33  7   Ben Weber + Müsen 2 2007 8 8,60 185 1,70 462 647

Jahrgänge  2008  und  2009

 34  1   Luke Gloock Fellinghausen 2008 8 9,40 221 2,00 640 861

 35  2   Elias Janecek Kreuztal 2009 7 11,50 331 1,75 490 821

 36  3   Jona Weber Fellinghausen 2009 6 9,60 230 1,78 507 737

 37  4   Jan Lau Kreuztal 2009 6 9,45 223 1,70 462 686

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Sieger

Nr Platz Name Ort Geburtstag Jhg.- Alter Erg. Punkte Erg. Punkte Ges. P.

Jahrgänge  2003  und  2004

 1  1   Carolina Schäfer + BürbachGiersberg 2004 11 8,00 160 1,99 634 794

 2  2   Angelina Meckel Wiederst.Zeppenf. 2004 11 8,50 181 1,86 554 734

 3  3   Louisa Seip Anzhausen 2004 11 9,60 230 1,67 446 677

 4  4   Lara Cramer ++ BürbachGiersberg 2004 11 10,50 276 1,40 314 589

 5  5   Marie Deutsch Anzhausen 2004 11 9,10 207 1,38 305 512

 6  6   Clara Deutsch Anzhausen 2004 11 8,00 160 1,46 341 501

Jahrgang  2005

 7  1   Cheyenne Herla Niederndorf 2005 11 11,40 325 1,78 507 832

 8  2   Adriana Wagner ++ BürbachGiersberg 2005 10 9,40 221 1,93 596 817

 9  3   Sina Fritsche Oberheuslingen 2005 10 8,70 189 1,73 479 668

 10  4   Emelie Schneider Oberheuslingen 2005 11 8,80 194 1,72 473 667

 11  5   Marie Hammer Niederndorf 2005 10 8,45 179 1,46 341 520

 12  6   Lovis Mathis Eisern 2005 10 7,20 130 1,54 379 509

Jahrgang  2006

 13  1   Emely Schneider Eisern 2006 9 9,50 226 1,86 554 779

 14  2   Enya Schneider Eisern 2006 10 9,50 226 1,79 513 738

 15  3   Marie Anderseck Wiederst.Zeppenf. 2006 9 8,30 172 1,80 518 691

 16  4   Stina Richter Wiederst.Zeppenf. 2006 9 10,60 281 1,56 389 670

 17  5   Svea Hoffmann Holzhausen 2006 10 9,10 207 1,70 462 669

 18  6   Lara Völker Niederndorf 2006 9 7,50 141 1,64 430 571

 19  7   Leni Jung Wiederst.Zeppenf. 2006 9 9,80 240 1,43 327 567

 20  8   Chiara Groos Niederndorf 2006 9 7,80 152 1,57 394 546

 21  9   Hanna Fuchs Anzhausen 2006 9 7,40 137 1,55 384 521

 22  10   Samira Fritsche Oberheuslingen 2006 9 6,20 96 1,51 365 461

 23  11   Lina Völker Niederndorf 2006 9 6,05 92 1,50 360 452

Jahrgang  2007

 24  1   Leni Hippenstiel Eisern 2007 8 9,70 235 2,21 781 1017

 25  2   Jule Krumm Holzhausen 2007 8 9,70 235 1,97 621 856

 26  3   Marit Kretzer Eisern 2007 8 10,50 276 1,87 560 835

 27  4   Melina Bräuer Wiederst.Zeppenf. 2007 8 8,20 168 1,90 578 746

 28  5   Lilly Reddig Wiederst.Zeppenf. 2007 8 11,00 303 1,65 436 738

 29  6   Franziska Grümbel Oberheuslingen 2007 8 9,90 245 1,74 484 729

 30  7   Emma Bertscheid Holzhausen 2007 8 5,85 86 1,97 621 707

 31  8   Neela Grau Wiederst.Zeppenf. 2007 8 7,30 133 1,60 410 543

 32  9   Thalia Cramer + BürbachGiersberg 2007 8 6,00 90 1,66 441 531

 33  10   Alicia Perzoliva Niederndorf 2007 8 6,40 102 1,44 332 434

Jahrgänge  2008  und  2009

 34  1   Nathalie Schäfer + BürbachGiersberg 2008 8 11,50 331 2,36 891 1222

 35  2   Paula Reimann Holzhausen 2008 7 10,50 276 2,10 706 981

 36  3   Johanna Speck Holzhausen 2008 7 10,40 270 2,05 672 943

 37  4   Samira Sonntag Eisern 2009 7 10,90 297 1,79 513 810

 38  5   Lucy Becker Anzhausen 2008 8 10,50 276 1,82 530 806

 39  6   Mia Pieper Oberheuslingen 2008 7 11,20 314 1,69 457 771

 40  7   Mathilda Schöler Anzhausen 2008 7 10,30 265 1,75 490 755

 41  8   Paula Jung Wiederst.Zeppenf. 2008 7 10,90 297 1,65 436 733

 42  9   Marit Schneider Oberheuslingen 2008 7 10,00 250 1,68 452 702

 43  10   Mia Aulrich Holzhausen 2008 7 8,20 168 1,70 462 631

 44  11   Elisabeth Dangendorf Anzhausen 2008 7 8,40 176 1,63 425 602

 45  12   Viola Mathis Eisern 2008 7 7,30 133 1,68 452 585

 46  13   Nele Stach Oberheuslingen 2008 7 7,90 156 1,44 332 488

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 


